

Comune di Favara

Agrigento

PROGETTO COMPLETAMENTO SCUOLA ELEMENTARE VIA OLANDA E REALIZZAZIONE PALESTRA -1° STRALCIO

PROGETTO PRELIMINARE

Allegati

- ☐ Relazione
- ☐ Planimetria generale/stralcio PRG
- ☐ Pianta campetto polivalente
- ☐ Profili / sezioni
- ☐ Particolari costruttivi
- ☒ Calcolo sommario spesa
- ☐ Capitolato descrittivo/prestazionale
- ☐ Schema di Contratto
- ☐ Prime indicazioni stesura del Piano Sicurezza e Coordinamento

RUP

Geom. Maurizio BOTTONE

GRUPPO PROGETTAZIONE

Geom. G.Sanfilippo

Favara li

Geom. G. Priolo

STIMA DEI LAVORI				
DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Scavi e movimenti terra per formazione campetto	mc	1.100,00	€ 10,36	€ 11.396,00
Formazione di Rilevati con materiale proveniente da cava di prestito per formazione campetto	mc	1.300,00	€ 16,30	€ 21.190,00
Esecuzione di muro di contenimento Hmedia 1,50 completo di scavo, calcestruzzo in fondazione ed elevazione , armatura, e casseformi	m	48,00	€ 1.600,00	€ 76.800,00
Pavimentazione campetto area gioco costituito da uno strato di materiale arido compatto, un massetto in cls con relativa rete di acciaio elettrosaldato uno strato finale di rasante e successivo manto elastico con certificazione di materiale ecocompatibile	mq	720,00	€ 120,00	€ 86.400,00
Pavimentazione perimetrale campetto con pavimento in autobloccante compreso massetto	mq	680,00	€ 48,00	€ 32.640,00
Formazione di orlatura in pietrame calcareo con bordi arrotondati delimitazione campetto	m	150,00	€ 82,10	€ 12.315,00
Pavimentazione area spiazzo e parcheggi costituita da fondazione stradale in materiale arido, conglomerato bituminoso per strato di base - Binder - Tappetino	mq	200,00	€ 45,00	€ 9.000,00
Recinzione area campetto con opere di sostegno in ferro o pali tubolari completi di tiranti con fune di acciaio dello spessore non inferiore a mm 4 da collocarsi su appositi sostegni già predisposti e rete in materiale plastico per un'altezza di 6,00 m	m	120,00	€ 83,00	€ 9.960,00
Recinzione metallica con pannelli verticali zincati in grigliato elettrofuso	mq	80,00	€ 76,40	€ 6.112,00
Esecuzione di impianto di illuminazione campetto costituito da: Pali di illuminazione alimentati da pannelli fotovoltaici, apparecchio di illuminazione con gruppo ottico, lampada a Led da 30 W.- Messa a terra per pali- dispersore di terra in corda di rame - giunzioni derivate- linea di alimentazione elettrica, cavidotti, pozzetti e quadri elettrici.	corpo	1,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00
Esecuzione di impianto idrico completo di apparecchi sanitari	corpo	1,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00
Delimitazioni ed attrezzature area gioco campetto	corpo	1,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00
Realizzazione in opera di casetta-box in legno di pino impregnato a pressione delle dimensioni non inferiori a mt 4.00x4.00x3.00h, con tetto a doppia falda - Pilastrini in legno di pino trattato -Strutture portanti a capriata -Arcarecci in legno lamellare impregnato in autoclave -Tavolato in perline di legno di pino impregnato in autoclave - Impermeabilizzazione con tegola canadese- Scossaline,grondaie e pluviali in rame- Porte in perline di legno -finestre con telaio fisso e telaio mobile in legno di pino completi di scuretti , verniciature etc,	mq	(N°3 box) totale mq 50	€ 530,00	€ 26.500,00
Esecuzione di trincea drenante compreso scavo , tubazione microfessurata e riempimento con materiale arido.	mc	50,00	€ 25,00	€ 1.250,00
Esecuzione di rete allontanamento acque meteoriche e fognarie con tubazione in Pead del DN 315/250 del tipo corrugato completo di pozzetti di ispezione e linea e caditoie	m	35,50	€ 135,00	€ 4.792,50
Sistemazione ed opere a verde	corpo	1,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00
Attrezzature di arredo urbano costituite da: Casetta in legno per giochi comuni con tettuccio a doppia falda - Scivolo per giochi bimbi - Giostrina girevole a divanetto con pianale e sedute in legno - Altalena doppia - Dondolo a bilico su molle a due posti.	corpo	1,00	€ 4.650,00	€ 4.650,00
Totale lavori				€ 353.005,50

Totale lavori		in c.t.	€ 353.000,00
oneri sicurezza non soggetti a ribasso		in c.t.	€ 7.000,00
Totale lavori		in c.t.	€ 360.000,00